INDICAÇÃO

Solicita ao Executivo intervir junto à
Secretaria de Serviços Públicos para
colocação de um contentor de lixo grande
em frente ao reservatório da SABESP, entre
as praias dos bairros de Barequeçaba e
Guaecá.

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal de São Sebastião, digne-se Sua Excelência, intervir junto à Secretaria de Serviços Públicos
para providenciar a colocação de um conteiner de lixo grande em frente ao reservatório de água da
SABESP, entre as praias dos bairros de Guaecá e Barequeçaba.

          JUSTIFICATIVA: A falta de um local apropriado para a população colocar o lixo, acaba causando o
acúmulo de lixo no local mencionado, causando a proliferação de animais nocivos a saúde humana.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

16 de outubro de 2023.

André Luis Rocha Pierobon

"Pierobon"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/spl/autenticidade
com o identificador 360036003700390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/spl/autenticidade
com o identificador 360036003700390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/spl/autenticidade
com o identificador 360036003700390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/spl/autenticidade
com o identificador 360036003700390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p : / / n o p a p e r c l o u d . s a o s e b a s t i a o . s p . l e g . b r / s p l / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

360036003700390037003A005000

Assinado eletrônicamente por Pierobon em 16/10/2023 14:39

Checksum: 1D895921411A2D708B9FD0638A8EB53484E84EC783467499B6C23EC39A52E31A

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/spl/autenticidade
com o identificador 360036003700390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.